
I
I

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
Молодежный Театр

№205
Приказ

от 11.12.2018г.

1. В целях принятия мер по предупреждению коррупции в Муниципальном 
бюджетном учреждении культуры Молодежном Театре, в соответствии с 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 
приказываю:

' 2. Утвердить Порядок взаимодействия муниципального бюджетного учреждения 
культуры Молодежного Театра с правоохранительными органами в сфере 
противодействия коррупции (Приложение к данному приказу).

3. Специалисту по кадрам Савосиной О.В. ознакомить всех работников с Порядком 
взаимодействия муниципального бюджетного учреждения культуры Молодежного 
Театра с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции под 
роспись.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.


